贵文广新字[2016]19号
关于贵池区第五届人大五次会议
第69条建议案的答复
何宗文代表：
您在贵池区第五届人大五次会议上提出《关于尽快维修保护张氏宗祠的建设》的建议案（第69条）已交我局办理，现答复如下：

1985年贵池县开展全国第二次文物普查时，里山街道象山村中心村民组张氏宗祠登记为地面不可移动文物点；2005年池州市开展的全国第三次文物普查时，池州市文广新局仍登录为地面不可移动文物点。为加强宗祠的保护，池州市人民政府在2011年12月公布为第二批市级文物保护单位。张氏宗祠虽地处我区境内，但在2002年市政府事权划分中已将里山、江口、秋浦、池阳共4个街道办事处的文物管理权划归市级管理，对此，我局已积极向市文物局汇报，尽快维修保护张氏宗祠。

感谢您对文物保护工作的关心和支持，以上答复如有不妥，恳请予以指正。

（联系人：赵建明  联系电话：2022332）
2016年5月9日

征询人大代表建议办复意见表

	建议事由
	关于尽快维修保护张氏宗祠的建议
	建议第  69号

	承办

单位
	区文广新局
	办复

日期
	2016年5月9日

	对

办

理

有

何

意

见
	        代表签名：

            年     月      日

	处

理

情

况

注：送至区人大常委会人选工委办公室、区政府督办室。